1.Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość niezabudowana, działka  nr
88/4 o pow. 0,1600 ha  położona w obrębie Moczydlnica Klasztorna,   dla
której prowadzona  jest, przez Sąd  Rejonowy   w  Wołowie  IV  Wydział  Ksiąg
Wieczysty, księga wieczysta WR1L/00024283/2.
2.  Cena  wywoławcza  nieruchomości   wynosi  :   33.000,00   złotych
słownie:
    trzydzieści trzy  tysiące  złotych. 
    Minimalne postąpienie  nie może wynosić mniej niż 1% cenny wywoławczej,
    z  zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.
3. Forma sprzedaży : na własność , za gotówkę. Termin zapłaty przed zawarciem

aktu notarialnego.
4. Przetarg odbędzie  się w dniu  30 lipca  2021  roku o godzinie 11  00   w